Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e Teknologjisé- Ministarstvo za Obrazovanje, Nauke i
Tehnologija--Ministry of Education Science andTechnology

Kabineti i Ministrit/Cabinet of the Ministry/Kabinet Ministra/

Numér: 9 22,/67 B

Dat€: 44,412, 2077

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€, né mbéshtetje t& neneve 4, 21, 22 t&€ Ligjit nr.
03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés s¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21
tetor 2010) si dhe duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 dhe nenit 20 t&
Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe
Ministrive (22.03.2011), nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e grupit punues

1. Emérohet grupi punues pér Fizibilitet i Universitetit Publik me kété pérbérje:
1.1. Arben Dermaku /kryesues;
1.2. Gazmend Qorraj;
1.3. Behxhet Mustafa;
1.4. Armand Krasniqi
1.5. Carl Hofemberg.

2. Pér punén e kryer anétarét ¢ grupit punues t& cilét jané né kategoriné e shérbyesve civil do
t& paguhen konform ligjit pér shérbimin civil, ndérsa anétarét t€ cilét nuk jané né kategorin€ e

shérbyesve civil do té lidhin marréveshje pér shérbime t€ veganta.

3. Vendimi hyn né fuqgi me nénshkrimin e tij.




Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé lart€ si dhe né€ baz¢ t& kérkesés sé dt. 10.11.2017,
pér emérimin e grupit punues, u vendos si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Shygiri Bytyqi, Ministér
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